REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Nr.L8C ‘5 prot. Pogradec, mé /Z, 0%, 2025

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

7. MANJOLA KAMOLLI
KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar zonja Kryetare,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shoqérues, pér:

" MIRATIMIN NE PARIM Tii DHENIES ME QIRA, NE FAVOR TE
INDIVIDEVE KERKUES PER NDERTIM FOTOVOLTAIKE
(STACIONET, BAZAMENTET DHE OBJEKTET PERKATESE ETJ.), TE
PASURISE ME SIPERFAQE TOTALE 303259 M2 (TREQIND E TREMIJE
E DYQIND E PESEDHJETE E NENTEMIJE ) M2."

Nr. i fageve A4 t& projekt-vendimit: 2 (Dy)
Nr. i fageve A4 t& relacioni shoggrues: 2 (Dy)
Nr. i i fletéve t& dokumenteve q& shoqérojné projekt vendimin: 16( Gjashtembedhjete)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. prot. Pogradec, mé . 2025
PROJEKT-VENDIM
Nr. _ ,DATE___/ /2025

PER MIRATIMIN Ni PARIM Tii DHENIES ME QIRA, NE FAVOR TE
INDIVIDEVE KERKUES PER NDERTIM FOTOVOLTAIKE

.

(STACIONET, BAZAMENTET DHE OBJEKTET PERKATESE ETJ.), TE
PASURISE ME SIPERFAQE TOTALE 303259 M2 (Treqind e tremije e
dyqind e pesedhjete e nentemije ) M2.

1. N& mbéshtetje t&, pikés 2 t& nenit 8, pikés 1.2 gérma "a" 18 nenit 9, pikés 5 t& nenit 27, dhe
gérmés "e" t& nenit 54 t& Ligjit Nr.1 39/2015 "Pér vetéqeverisjen Vendore", i ndryshuar, Ligjit
Nr. 44/2015, "Kodi i Progedurave Administrative i Republikés s¢ Shqipérise”, Kreun VI t&
Ligjit Nr.7850, daté 29.7.1994 "Kodi Civil i Republikes se Shqiperise”, i ndryshuar, Ligjit
Nr.8744, daté 22.02,2001 "Pér transferimin e pronave te paluajteshme publike te shtetit né
njésité e qeverisjes vendore ", t€ ndryshuar, Vendimit t& Késhillit t8 Ministrave Nr.816, daté
04.06.2008 "Pér miratimin e listes s& inventarit t& pronave 1€ paluajtéshme shtetérore pyje e
kullota né Komunén Cérravé, t& Qarkut t& Korgés", i ndryshuar me VKM nr. 398, daté
19/05/2020 “Pér disa ndryshime ne vendimin nr.433, date 08.06.2016, t& Keshillit té
Ministrave, “Pér transferimin né pronesi te bashkive te pyjeve dhe kullotave publike sipas
listave te inventarit dhe aktualisht ne administrim te Ministrise se Mjedisit e te ish — Komunave
/Bashkive”, si dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave, Udhézimi nr. 1, daté 09/06/2016, “Pér
rregullat, procedurat e kérkimit, t& shqyrtimit e t& miratimit & kérkesave plr dhénie né
pérdorim t& fondit pyjor dhe kullosor publik” dhe sipas tarifave & pércaktuara nga Vendimi i
Késhillit t6 Ministrave, Nr. 559, daté 29.07.2022 " Per percaktimin e gmimeve dhe tarifave per
dhenien ne shfrytezim/perdorim te fondit pyjor kombetar, per veprimtarive ekonomike, si dhe
per prodhimet drusore dhe jodrusore pyjore ", me propozim t& Kryetarit t& Bashkiség,, Késhilli

Bashkiak:

VENDOSL:

2. Té miratojé né parim dhénien me qira, per ndertim fotovoltaike (stacionet, bazamentet dhe
objektet pérkatése etj.), pér pasurilé e ndodhur né fshatin Cérravé, Njésia Administrative
Cérravé, Bashkia Pogradec, me t€ dhénat si mé poshté:

N | Pron Zona Nr Vendodhja Lloji Siperfagja ne
r | esia | Kadastrale | Pasurise m2
1 | Shtet 1387 30/2 Cérrave Kullote 214759
2 | Shtet 1387 32 (Cérrave Kullote 50500
3 | Shtet 1387 35 Cérrave Kulloté 5000
4 | Shtet 1387 66 (Cérrave Kulloté 33000

TOTALI 303259

Bulevardi "Rreshit Collaku®, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +335 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

DREJTORIA E EMERGIENCAVE, STREHIMIT DHE ADMINISTRIMIT TOKES BUJQESORE NE NIESITE ADMINISTRATIVE
SEKTORI TRAJTIMIT TITUJVE PRONESISE DHE SHIRONESIMEVE

Ni. Prot. Pogradec, mé____._ 2025
RELACION
) . PER )
MIRATIMIN Ni PARIM TE DHENIES ME QIRA, NE FAVOR TE
INDIVIDEVE KERKUES PER NDERTIM FOTOVOLTAIKE

(STACIONET, BAZAMENTET DHE OBJEKTET PERKATESE ETI.), TE
PASURISE ME SIPERFAQE TOTALE 303259 M2 (TREQIND E TREMLJE
E DYQIND E PESEDHJETE E NENTEMUJE ) M2.

1 NDERUAR KRYETARE KESHILLIT !
TE NDERUAR KiiSHILLTARE !

Bashkia Pogradec né kuadér t& ushtrimit t& funksioneve té saj, referuar pikés 2 t& nenit 27 t& Ligjit
Nr.139/2015 "Pér vetéqeverisjen Vendore", 1 ndryshuar, ndér t& cilat 8shté edhe Administrimi dhe
mbrojta e tokave bujgésore ¢ té kategorive 1€ tjera t& resurseve, si toka t& pafrytshme, pyll,etj.,
sipas ményrés sé pércaktuar me ligj, posacerisht t& kaluara n& pronési té saj me VKM nr. 398, daté
19/05/2020 “Pér disa ndryshime ne vendimin nr.433, date 08.06.2016, t& Keshillit t& Ministrave,
“Pgr transferimin né pronesi te bashkive te pyjeve dhe kullotave publike sipas listave te inventarit
dhe aktualisht ne administrim te Ministrise se Mjedisit e te ish — Komunave /Bashkive”,

Me transferimin e pronave né administrimin vendor, menaxhimi i aseteve publike b&het njé
pérgjegjési e réndésishme vendore né shérbim & shpérndarjes s& zhvillimit ekonomik né t& gjithe
territorin.

Pér sa mé sipér, Sektori i Trajtimit 1€ Titujve t& Pronésisé dhe Shprongsimeve, Bashkia Pogradec,
ka marré evidentuar pronen me nr 30/2, 32, 35 dhe 66 Zk 1387 qe mund te jete nje prone ge mund
te zhvillohet nga individe te ndryshem per gellimin e cituar me lart, pér vete pozicjonimin dhe
vendosjen e kesaj prone mabsi eshte larg nga gendrat ¢ banuar dhe pa ndikime ne mjedis.

Nga analiza dhe interesimi i disa individeve dhe pozicjonin e pasurise propozojme dhenien me
qera te siperfages prej 30,3259 ha siperfage e cila sipas llojit te qeverisjes se pyjeve sipas planit
te mbareshirimit te ish komunes Cerrave eshte kullote ne vendin e quajtur Cérravé si dhe nga
verifikimi ne vend dolen me keto konkluzione:

Sipas VKM nr. 398, daté 19/05/2020 “Pér disa ndryshime ne vendimin nr.433, date 08.06.2016,
t& Keshillit t& Ministrave, “Pér transferimin ng pronesi te bashkive te pyjeve dhe kullotave publike
sipas listave te inventarit dhe aktualisht ne administrim te Ministrise se Mjedisit e te ish —
Komunave /Bashkive”, pasuria 30/2, 32, 35 dhe 66 7k 1387, qé &shté pjesé e ngastrave kullosore
te Ekonomise Kullosore Pretushe -Lin kalon ne pronesi Bashkise Pogradec, e cila duke ndjekur te
gjitha procedurat ligjore eshte paisur me dokumentacionin perkates te pronesise, bashkangjitur

ketij relacioni.

ipytevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +335 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@email.com




Per sa me siper, U monitorua pasurité 30/2, 32,35 dhe 66 7k 1387 kullote ge kerkohet te miratohet
ne parim fillimi i procedurave per dhenie me qira, me siperfage 303259 m2, me t¢ dhénat si mé

poshtéme;

N | Pron Zona Nr Vendodhja Lloji Siperfagja ne
r | esia | Kadastrale | Pasurise m2
1 | Shtet 1387 30/2 Cérrave Kullote 214759
2 | Shtet 1387 32 Cérrave Kullote 50500
3 | Shtet 1387 35 Cérrave Kulloté 5000
4 | Shtet 1387 66 Cérrave Kulloté 33000

TOTALI 303259

Siperfagia e kerkuar ndodhet , ne kufirin ndermjet Fshatrave Cérravé dhe Lumas ne nje largesi te
konsiderueshme nga qendrat e banuara, dhe tradicionalisht ka gene pjese e fshatit Cérrave.

Ne referim te bazes ligjore te sipercituar, ky proces te kryhet sipas percaktimeve te Udh&zimi nr.
1, daté 09/06/2016, “Pér rregullat, procedurat e kérkimit, t& shqyrtimit e t& miratimit t& kérkesave
pér dhénie né pérdorim t& fondit pyjor dhe kullosor publik” dhe sipas tarifave t& pércaktuara nga
Vendimi i Késhillit t8 Ministrave, Nr. 559, daté 29.07.2022 " Per percaktimin e gmimeve dhe
tarifave per dhenien ne shfrytezim/perdorim te fondit pyjor kombetar, per veprimtarive
ekonomike, si dhe per prodhimet drusore dhe jodrusore pyjore "

Tarifat pér dhénien né pérdorim/qera t€ ketyre pasurive, té aplikohen sipas pikes "8", te shtojces
nr 1 t& Vendimit Nr. 559, daté 29.07.2022 te Keshillit te Ministrave "Pér percaktimin e gmimeve
dhe tarifave pér dhenien ne Shfrytezim/ perdorim te fondit pyjor kombetar, per veprimtari
ekonomike, si dhe per prodhimet drusore dhe jodrusore pyjore.

Perfundimisht, per sa me siper, N& zbatim t& nenit 54, shkronja “e” t& Ligjit Nr. 139, daté 17.12
2014 “Pér vetegeverisjen vendore”, citohet se: "Késhilli bashkiak, ndér té tjera, e) miraton
tjetérsimin ose dhénien né pérdorim té pronave té tretéve".

Duke pasur besim te plote, ju ftojme te miratoni projekt vendimin e paraqitur.

Ju Faleminderit !

Ju faleminderit!

Konceptoi: Nexhmi TORRA
Konfirmoi Paskalino ZIKO
Miratoi Dritan BABASULI

KRYETAR
ILIR XHAKOLLI

4
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Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONESIE

PRONARI/BASHKEPRONARET

Emvi i Personit Juridik Nr. Personal NIPT Pjesa(-/-)

BASHKIA POGRADEC K44802605R

Numri § Pasurisé 30/2

Kodi Unik 1387011224

Zona Kadastrale 1387

Lloji i Pasurisé KULLOTE

Sipérfagja e pasurisé (m2) |Totali: 214759 Truall: 0 Ndértesé: 0

Viera Aktuale e Pasurisé 1

Adresa e Pasurisé Pogradec, Cerrave, Rr.: -

. Digltally signed by: Digitally signed by, ., .. i
PREJTORI Franci Franct Beshiraj Eugen E\ib \ﬁg e e&_ﬂhlﬂ}én Oﬁjﬁyzmﬁﬁf}
Date: 2025.07.09 Date: 2025.07.09 . Date: 2025.07.09

Zhu'fen Manellari Beshiraj 03:30:31 $0200" Alinj osora1.m000r M yell 1 0s:22:29 +0200°

ne VRNE T2, Date 67, .20l

;] Vulosur efektronikisht nga Drejloria
[ $ 7] vendore Pogradec
9> N wf  Dale;2025/07/09 15:30:00 +0200"
ot aananed K44802605R2025070916295226L1014
rip vt
Shénim ; Ky dokument éshif gieneruar dhe vilosur me ané
1E njE procedure awomatike nga RjE sistem eleltronil (Agencla Shictérore e Kadastrés)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCYA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHMIE

Kodi Unik 1387011224
(Nga , Né )

A - TE DHENAT E PASURISE

7ona Kadastrale Nr. 1387 , Lloji i Pasurisé: KULLOTE | Nr. i Pasurisé: 30/2 , Sipérfagja Totale
214759 m?2, (Nga t& Cilat Truall 0 m2; Nd&rtesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale k- , Numri i Peméve: 8,
Adresa e Pasurisé: Bashkia Gerrave | Rruga -, NdértesaNr. __, SH/K _, Apartamenti Nr. __

Vlera e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Aldti Nr. 2601, Dt. 04/07/2025), Rivlerésim ___ (AktiNr. __, Dt. )

B — TH DHENAT E TITULLIT T PRONESISE
Pronari: BASHKIA POGRADEGC |, Nr. Tdentifikimi/NTPT K44802605R , Pjesa Takuese 1/1, Lloji i

Pronésisé: I
Adresa ¢ Pronarit; Bashkia - , Rruga DESHMORET E POJSKES, Ndértesa Nr. _, SH/K

Apartamenti Nr. __

b

Altii Fitimit t& Pronésisé: Emértimi; Vendim i KM (pér kalim né pronési té institucionit shtetérorfapo
vendimet e shpronésimit), Nr. 2601 | Datg: 04/07/2025
Regjistruar: Nr. 932 , Daté: 09/07/2025

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi 1 Objektit t€ Aktit: '
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
. Té Dhénat e Akt Pérfifes
Ni Dt Llogd Afati i
rpjistrind rjistrimi g Viefshmérist ifikimi
Regiistrimd Regjistrinai Drejtés Esdivthin Nr, Datd elshmenise Ewmir Atési Mbiemdr Nr. Identifikimi/

NIPT

D - KUFIZIMET E PRONESISE

Té Dhénat ¢ Aket Pérfitues/Kérkues
Nr. bt. Lloji i Afatii

Regjistrind | Regitserimd | Kafizimit Eniéetim N, Daté Kufiamit o e Atést Mbiemér Nr. Identiftidmi/

E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONIEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi 1 Akfit: ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshlrimi: VIJON NGA PASURIANR 30 VOL 9 FAQE 21

DRESTORI T Eugen gt sidien oSIOTRGES

Zhuljen Manellari

Shérim : Ky dokument éshié giengriar dhe vulosur me ané

Date: 2026.07.09

Vulesur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec

Date:2025/07/09 15:39:15 +02'00'
K44802605R2025070915380870ASHK

1 njié procedure atomatike nga njé sistem elekronik {Agfencia Shietérore e Kadasirés)

Beshiraj osssm o200 Alinj

Date: 20250709 . Date: 2025.07.09
osonzzaozoe  Mlanellari os2z4s o200




AGJE ASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 1387 KODI UNIK: 1387011224

NUMRI PASURISE :30/2 IND.HARTES:K—=34-114-104-B

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE K_

W

=

Digltalidsignegsy:

ugen  cugena n
Date: 2028107 .04
)

0200,

—
SH 1:5000
- N ARTOGRAF
DRy 2) RSO o SHPJEGUES
ZHULJ o) (EEE 7] PARCELA
Shénim : Ky dokument #shté gjeneruar dhe vilosur me ané E# NDERTESA
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradeq




AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES

REPUBLIKA E SHQIPERISE

EGJISTRIMI PRONESIE

PRONARI/BASHKEPRONARKET

Emri i Personit Juridik Nr. Personal NIPT Pjesa(-/-)
BASHKIA POGRADEC K44802605R 171
Numri i Pasurisé 32
Kodi Unik 1387009023
Zona Kadastrale 1387
Lloji i Pasurisé KULLOTE
Sipérfagja e pasurisé (m2) |Totali: 50500 Truall: 0 Ndértesé: O
Vlera Aktuale e Pasurisé |1

Adresa e Pasuarisé

POGRADEC, CERRAVE

DREJTORI
Zhuljen Manellari

Franci
. . Date: 202507.08 .
Beshiraj osssowzor  Alinj

Date: 2025.07.09

04:53:10 +02°00° ang

iy EUgEN  eddadg ¢ legtinien GLINGIIES

. Date: 202507.09
11 05:14:48 w0200

2%5Y  Vulosur eleklronikisht nga Drejloria
Vendore Pogradec

Date:2025/07/08 16:05:16 +02'00"

K44B02605R20250708160508856L1014

Shénim : Ky dokument 8shté gieneruar dhe vulosur me ané
18 1 pracedwre antomarike nge uié sistem elekironik (Agfencia Shretérore e Kadastrés)

2024

¢ VAL 782,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTFLA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 1387009023
(Nga____,Né__ )

A - Ti DHENAT E PASURISE
7ona Kadastrale Nr. 1387 , Lloji i Pasurisé: KULLOTE  Nr. i Pasurisc: 32, Sipérfagja Totale 50500

m2, {(Nga t& Cilat Truall 0 m2; Ndértesé Om2)
Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-114-105-A, Nﬁmri iPeméve: 0,

Adresa e Pasurisé: Bashkia CERRAVE | Rruga _Ndértesa Nr. __, SH/K ___, Apartamenti Nr.
MV”Eera ¢ Pasurisé:

Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 2601, Dt. 04/07/2025), Rivlerésim __ (AktiNr. __, Dt. )

B — T DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: BASHKIA POGRADEC , Nr. Identifikimi/NIPT K44802605R | Pjesa Takuese 1/1, Lloji 1
Pronésisé: [
Adresa e Pronarit; Bashkia - , Rruga DESHMORET E POJSKES, Ndértesa Nr. ___, SH/K ___,
Apartamenti Nr. _

AkH i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi; Vendim i KM (pér kalim né pronési té institucionit shietéror/apo
vendimet e shpronésimit), Nr. 2601, Datg: 04/07/2025
Regjistruar: Nt. 0932, Datg: 07/07/2025

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — Ti DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

_ Akti Paraprak i Fitimit 1 Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté&:
Pérshirimi i Objektit € Akdit:
Regjistruar: Nr. ___, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
Lioil § Té& Dhinat e Akt Pérfitues
Nr. . loft Afati §
Repjistrimi Regjiserimi Drejids Tanértin N Daté Viefshmirist K Atiisi Mbiemér Nr. };;2;1:’1{:.](;,“1{
D - KUFIZIMET E PRONESISE
TH Dhitrat ¢ Akt Périitaes/KErkues
Nr. Ds. Lloji i .-\f:‘l!? i .
Regjistrind Regjistimt Kufizimit Emértim N Datg Kuftzimit IEneér Atiisi Mbiemndr N Iditnlii'i'ikimy
E - INFORMACIONE TE TIERA PER PRONEN
Lloji 1 Informacionit: , Emértimi i Aktit; ,Nr. _, Daté:

Regjistruar: Nr. __, Daté:

Pérshlrimi: U ndryshua numri i pasurise sipasurdherit te ASHK POGRADEC nr 541 dt 07.07.2025

, . Digitally signed by:

Franci Franci Beshiraj ZhL"jen Pataida]éshimit
. . Date:2020.07.10 , Date: 2025.07.30

BeShIi'aj ssorazsozoe Manellariozsar wozer

Digitally signed by:

DREJTORI
Zhuljen Manellari

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec

Dale;2026/07/10 08:00:45 +02'00"
K44802605R 202507 1008003853A5HK

ST
) £i4 N o

Shinin : Ky dokwment éshté gienevuar dhe vulosur me ané
18 njé procedure autematite nga njé sistem elektronik (dgiencia Shtetérore ¢ Kadasirds}

10/07/2025
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REPUB

E S SE
AGJENCIA SHTETERO E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
KODI UNIK: 3108009023

ZONA KADASTRALE: 3108

NUMR! PASURISE :32 IND.HARTES:K~34—114-104—A;E
VI

A
verl
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE K_j

B?giially sigreed biy:

D!gltall}ufasigned by: )
Zhuljen  znujenmaneian

Eugen Aling

4‘;\?;2

Date: 2025.07.09 Date; 2025.07.09
sz -oregf Ml@nellariesasor ioror
SH 1:5000
G, g kA ran o ,
T ) B e SHPJEGUES HARTOGRAY
1 PARCELA
shénim : Ky dokument é‘s{'n.‘.éi gjeneruar dhe vulosur me ané 7 EA NDERTESA




REPUBLLKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONESIE

PRONARI/BASHKEPRONARET

Emri i Personit Juridik Nr. Personal NIPT Pjesa(-/-)

BASHKIA POGRADEC K44802605R

Numri i Pasurisé 35

Kodi Unik 1387009026

Zona Kadastrale 1387

Lloji i Pasurisé KULLOTE

Sipérfaqja e pasurisé (m2) |Totali: 5000 Truall: 0 Ndértesé: 0

Viera Aktuale ¢ Pasurisé |1

Adresa e Pasurisé POGRADEC, CERRAVE

, Digltaliy signed by: Digitally signed Qy;, .. . I
DREJTORI Franci s Eugen  ehdada e legdiiviien 02‘&@1“222.&25
Dale: 2025.07.08 Dale: 2025.07.09 , Dale: 2026.07.09

Zhuljen Manellari Beshiraj oo Alinj 04:54:49 +02C0° Ma!‘lel%rlommmznu'

Vulosur elektrontkisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec

Date:2025/07/08 16:06:46 +02:00°
K44802605R2025070816064016L1014

Mitatuar me VRN TSI, DatE 07502000

Shénim : Ky dokwmnent Eshié gienernar dhe vedosiir me oné
1 njé procedure autonatike nga njE sistent elektronik (dgfencia Shietérare e Kadastrés)




REPUBLIKA ¥ SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
Kodi Unik 1387009026
(Nga____,N&__ )
A - TE DHENAT E PASURISE
7ona Kadastrale Nr. 1387 , Lloji i Pasurisé: KULLOTE | Nr. i Pasurisé: 35 , Sipérfagja Totale 5000
m2, (Nga t& Cilat Truall 0 m2; Ndértes¢ 0 m2)

Indelksi i Hartés Kadastrale K-34-114-105-A, Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pagurisé: Bashkia GERRAVE  Rruga ,Ndértesa N1, __, SH/K ___, Apartamenti Nr.

{fnlera e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 2601, Dt. 04/07/2029), Rivlerésim ___ (AktiNr. __, Dt. )

B — TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: BASHKIA POGRADEC , Nr. Identifikimi/NIPT K44802605R , Pjesa Takuese 1/1, Lloji i
Pronésisé: 1
Adresa e Pronarit: Bashkia - , Rruga DESHMORET E POJSKES, Ndértesa Nr. ___, SH/K .,
Apartamenti Nr, __

Akt i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: Vendim i KM (pér kalim né prondsi 1& institucionit shtetéror/apo
vendimet e shpronésimit), Nr, 2601 , Daté: 04/07/2025 '
Regjistruar: Nr, 0932 , Daté: 07/07/2025

*Pjesémarrés né Bashképronési t& Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
AXkti Paraprak i Fitimit & Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objekdtit & Altit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
Lloli § T# Dhénal ¢ Aktit Pérlitues
Nr. DL . Afati £
Regjistrimi Repjistrimi " Viefshmirisd ifilcimni
egprstrail Crlistriey Brejtis Esmdrting Nr. Dati merise Emdér Atési Mbiemiér Ne. I'g?g{.ﬂ“““l

D - KUFIZIMET E PRONESISE

TE Dhvinat ¢ Altit

Pertitaes/iKErkues

N Dt Lioji i Afai i
Regjistrimi Regjiserine utizimit Kufiziait

Nr. [dentiiikind/

Emértim NF Daté Emé&r Atést dbiemér NIPT

¥, - INFORMACIONE Ti TIERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: CNr.__, Daté:
Regjistruar: Nr. ___, Daté:

Pérshkrimi: U ndryshua numri | pasurise sipasurdherit te ASHK POGRADEC nr 541 dt 07.07.2025

. Digitally signed by: Digitally signed by:

DREJTORI Franci Franci Beshiraj Eugen ERwgy e 18
. : .. Dale:202507.08 o Date: 2625.07.09
Zthler' Manellari Beshiraj ooz 2o A|mj 04:54:23 +0200°

Yulesur elektronikisht nga Drejtoria
Yendare Po%radec

Dale:;2025/07/08 16:08:13 +02'00
K44802605R2025070816080504ASHK

Shénin : Ky dalunsen! Eskié glanervar dhie vlosur me ané
18 1jd procedare aulomatike nga wé sistem elekironik {Agjencia Shtetfrore e Kadastrés}

Clgitally signed by:

dhnlien osieree2s

, Date: 2025.07.0%
Manellari osaszs «ozoo

212




ASTRES

AGJE

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 3108 KODI UNIK: 3108009026
IND.HARTES:K—34-114—-104-B

NUMRI PASURISE :35

)

YErl

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

dl
N2

. ﬁ?gilaﬂy signed by:
Zhu ijen Zhullen Manellarl

. Date; 2025.07.09
Manellariass:o -ozee

Digitady signed by:
Fugen Alinj

Date; 20625.07.09
045343 +0200)

SH 1:5000

¢ Vulosur elekironikishl nga Drejtoria
B AR Do e b740:18 10200
Ly 4%\ Dale: 149:18 +02'00"
& @l %7} Ka4802605R2025070007491211014 SHPJEGUES
S, 3 PARCELA
B3 NDERTESA

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané

HARTOGRAF




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONESIE

PRONARV/BASHKEPRONARET

Emri i Personit Juridik Nr. Personai NIPT Pjesa(-/-)

BASHKIA POGRADEC K44802605R

Numri i Pasurisé 66

Kodi Unik 1387007174

Zona Kadastrale 1387
Lloji i Pasurisé KULLOTE

Sipérfaqja e pasurisé (m2) |Totali: 33000 Truall: 0 Ndértesé: O

Vlera Aktnale e Pasurisé 1

Adresa e Pasurisé POGRADEC, Cerrave

DREJTORI Franci e cen  oiiaig ¢ lenutien GEIZN25

Date: 2025.07.08 Date: 202%.07.09 , Date; 20250709

Zhuljien Manellari Beshiraj owsis.ozor  Alinj 045739 +0200° Maneu%'ms:w:mmzoa

5,
M Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
E Vendore Pogradec
Date:2025/07i08 16:08:68 +02'00°
€44802605R2025070816085058L.1014

Shinin : Ky dokwinent Eshi§ gienervar dhe vidlosur me ané
1 njE procedure antamatike nga RjE sistem elehirontk (Agivncla Shtetérore e Kadastres)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 1387007174
(Nga____,N&___)

A - Ti. DHENAT E PASURISE
66 , Sipérfagja Totale 33000

Zona Kadastrale Nr. 1387, Lloji i Pasurisé: KULLOTE | Nt. i Pasurisé: 66
m2, (Nga t& Cilat Truall 0 m2; Ndértesé Om2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-114-104-D, Numri i Peméve: 0,
Adresa ¢ Pasurisé: Bashkia Cerrave, Rruga , NdértesaNr. __,SH/K _, Apartamenti Nr. __

Vierae Pasuris€:
Tillestare 1 Leke (Akti Nr, 2601, Dt. 04/07/2025), Rivlerésim ___ (AktiNr.__, Dt. )

B — T DHENAT E TITULLIT T PRONESISE
Pronari: BASHKIA POGRADEC |, Nr. Identifikimi/NIPT K44802605R , Pjesa Takuese 111, Lioji i
Pronésisé: 1
Adresa e Pronarit; Bashkia -, Rruga DESHMORET E POJSKES, Ndértesa Nr.
Apartamenti Nr. __

, SH/K

—_—

Alcti i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: Vendim | KM (pér kalim né pronési t& institucionit shtetéror/apo
vendimet e shpronésimit), Nr, 2601 , Daté: 04/07/2025
Regjistruar: Nr, 0932, Daté: 07/07/2025

*Pjesémarrés né Bashképronési t¢ Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akti Paraprak i Fitimit t8 Pronésisé: Emértimi: , Nr. __, Daté:
Pérshkrimi 1 Objekfit t& Aktit:
Regjistruar: N1. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALF
Lioii i T Dhénat e Aklit Pérlitues

M. bt “a Afatii
Regjistring Regjistrimi Cr Viefshm#risd ir. Tdenitifikimi
Regjistrin ShRstrin Drejtts Emértim Nr. Paté Einér Attst Mbiemir Nr. IE;?:,'{?""“"
P - KUFIZIMET ¥ PRONESISE

Té Dhénat ¢ Akeit Perfifees/iKérkiues

Nr. Be. Lloji i Afatii

HE GO Regjistrimt Kukizimit Kufizimit g i
Reygls : cristrimt itz Fmértim Nr. baté ! Emér Atgsi Mhbientdr . I(:lll}(,'.?ktm”

—

E - INFORMACIONE Tk TJERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: ,Nr. ___, Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi: U ndryshua numri i pasurise sipasurdherit te ASHK POGRADEC pr 541 dt 07.07.2025

. Digitally signed by: igltalty signed by: . Digltally signed by
DREJTORI Franci  raasesn  EUGEN  aBoyn e ledfiHlien 08/0T42025
H : .. Dale:202507.08 . Date: 202507.09 , Date: 20250709
Zhuljen Manellari Bashira} o2 0200 Alinj wsragsoror - Manellari osasas sozoo

Vulesur efekirontkisht nga Dreftoria
vendore Pogradec

Date:2025/07/08 16:09:28 +02'00°
K44B02605R2025070816092148ASHK

Stidnin : Ky dokument dshid giencraar die vilosur me oné 22
(€ nj€ procedre aytomatike nga njé sisiem slektronik (Agiencia Shietérore ¢ Kadosirés)




REPUBLIKA E SH
AGJENCIA SHTETEROR

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 3108 KODI UNIK: 3108007174
NUMRI PASURISE :66 IND.HARTES:K~34—114—-104-B

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

<

Franci

, A Dale:20250709
Beshipa] - sxazaa er0

AQ507.09
TG 20"

SH 1:5000

e o Vulosur elektronikisht nga Drejloria
; ,,\\l!“u..,f;f,d Vendora Pogradec

SN Date:2025/07/08 07:51:23 402007 o
3 @"% RA4802805R202507 0807511722014 SHPJEGUES
3
3 PARCELA

=l NDERTESA

T

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec

HARTOGRAF




